
 

UCHWAŁA NR XXXII/196/2013 
RADY GMINY MIŁKOWICE  
z dnia 14 marca  2013 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 
80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 
1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218: Dz.U. z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Nr 
28, poz. 146; Nr 106, poz. 675 i Nr 40 poz.230) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146; Nr 
96, poz.620; Nr 123, poz.835; Nr 152, poz.1020; Nr 238, poz.1578; Nr 257, poz.1726; Dz.U.  z 2011r. Nr 185, poz.1092; Nr 201, poz. 

1183; Nr 234, poz.1386; Nr 291, poz.1707) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Gminy Miłkowice kwoty 28.536,00zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się i zmniejsza o kwotę 28.536,00zł. 

§ 2. 

Zmienia się Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych na 2013 rok, który po zmianie przedstawiony został 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Budżet Gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 
1) Dochody       16.232,103,00zł, w tym: 

a) dochody bieżące     15.537.882,00zł,  
b) dochody majątkowe          694.221,00zł  

2) Wydatki       19.569.535,00zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące      14.480.001,41zł 
b)  wydatki majątkowe       5.135.013,59zl 
 

3) Deficyt budżetu       3.337.432,00zł 
4) Przychody budżetu        4.277.912,00 zł 
5) Rozchody budżetu           940.480,00zł 

 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE  
do UCHWAŁY NR XXXII/196/2013 
Rady Gminy Miłkowice  
z dnia 14 marca 2013 roku  
w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2013 
 

Zmiany w wydatkach majątkowych : 
-  w rozdziale 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE , wprowadzenie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr  

2214 D (ul. Niedźwiedzicka) wraz z odwodnieniem w miejscowości Miłkowice” na kwotę 28.536,00zl , poprzez  

zmniejszenie środków w rozdziale 1042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTOW ROLNYCH z zadań: 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Jakuszowie” w  kwocie  23.128,09 zł , 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Rzeszotarach (ul.Młyńska) w kwocie 5.408,09zł.  

Uzasadnienie: Po odkryciu  istniejącej kanalizacji burzowej wzdłuż ul.Niedźwiedzickiej stwierdzono, że istniejący 
rurociąg burzowy jest zamulony (40-80% przekroju), lokalnie brak połączenia między odcinkami rurociągu, posiada 
różne średnice rurociągu i zniszczone studnie rewizyjne. Stan taki nie gwarantuje odprowadzenia wód opadowych     
z rejonu ul. Niedźwiedzickiej i trwałości nowej nawierzchni jezdni i chodnika.    

 

W ślad za tymi zmianami zmienia się Załącznik o zadaniach i zakupach inwestycyjnych na rok 2013 (Załącznik Nr 2). 
 

 

 


